
UCHWAŁA  NR 436/KS/2022

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  19  stycznia  2022  r.

w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  na wsparcie  realizacji

zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2022  roku

Zarząrl  P%viatri  Noviotornyskie;(i>

ul Poznańska  33

64-300  No'ivy Tomyśl

Łel. (0-61)  44 26 700

Na podstawie  art. 1l  ust. 1 pkt  1 i ust. 2 oraz art. 13 ust. 1, ust.  2 i ust. 3 ustawy  z dnia

24 kwietnia  2003 r. o działalności  poźytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U. z 2020  r.

poz. 1057 z późn. zm.), w związku  z E) 2 uchwały Nr XXX1/294/2021 Rady Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia 27 października  2021 r. w sprawie  przyjęcia  ,,Rocznego  programu

współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi

podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na rok 2022"  uchwala  się  co

następuje:

f3 1. Ogłasza  się otwarty  konkurs  ofert  na wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu

Nowotomyskiego  w  2022  roku  wykonywanych  przez  organizacje  pozarządowe  oraz

podmioty  wymienione  w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 r. o działalności

pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U. z 2020  r. poz. 1057  z późn.  zm.).

% 2. Tekst  ogłoszenia,  o którym  mowa  w ust. 1 stanowi  załącznik  do niniejszej  uchwały

i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na tablicy  ogłoszeń  Starostwa

Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  oraz  na stronie  internetowej  Powiatu  Nowotomyskiego.

Ei 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEV1/ODNIC.ZĄCY ZARZĄDU

Andr-ej  Wilkoński

Podpisy  Członków  Zarządu  Powiatu:

1.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4. Edwin  Pigla

w Nowym  Tomyślu

ui. Poznańska  33

64-300  NOWY  TOMYSL

\I ..t-  i .k

STWIERDZAM
zgodność  kserokopii  z oryginalem



UZASADNIENIE

do uchwały  Nr 436/KS/2022  Zarządu Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  19  stycznia  2022  r.

w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  na wsparcie  realizacji

zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2022  roku

Podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  realizacją  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 r. o

działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U. z 2020  r. poz. 1057  z późn.  zm.).

Stanowi  konsekwencję  przyjętego  przez  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  ,,Rocznego

programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  oraz

innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na rok 2022",  będącego

złącznikiem do uchwały Nr XXX1/294/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 27

października  2021  r. w  sprawie  przyjęcia  ,,Rocznego  programu  współpracy  Powiatu

Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  pozarządowymi  oraz  innymi

podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na rok  2022"

Zgodnie  z art. 1l  ust. 1 i 2 wspomnianej  powyżej  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o

działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  organy  administracji  publicznej  udzielają

wsparcia  na realizację  zadań  ze sfery  zadań  publicznych  określonych  w art.  4 tej  ustawy

przez  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  wymienione  w art.  3 ust. 3, które  prowadzą

działalność  statutową  w danej  dziedzinie.  Wspieranie  zadań  publicznych  odbywa  się  po

przeprowadzeniu  otwartego  konkursu  ofert.

Wobec  powyższego  podjęcie  niniejszej  uchwały  przez  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

jest  uzasadnione.

PRZEVI/ODN!CZĄCY ZARZĄDL!

Andrzej  Wilkoński


